INDICAÇÃO Nº 1024 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, o
reparo asfáltico na rua Roberto Coutinho Rezende, bairro Jardim Guanabara.

JUSTIFICATIVA

A referida  via  encontra-se  com desgastes  e  buracos  no
asfalto. Trata-se de uma rua com intenso fluxo de veículos, uma vez que liga a Av.
Vicente Simões com a Av. Perimetral.

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de julho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J7W0T9R8F3V3G0Y7
		2020-07-20T12:40:00-0300